
 

SSEJ • Rue des Glacis-de-Rive 11 • 1207 Genève 
Tel. +41 (0) 22 546 41 00 • www.ge.ch 

Shërbim i gatshëm tel. : ora 8.00 deri në 12.00 dhe ora 13.30 deri në 17.00 

 

 

REPUBLIKA DHE KANTON I GJENEVËS 
Departamenti i arsimit publik, formimit dhe rinisë 
Zyra e fëmijërisë dhe rinisë 
Shërbimi shëndetësor i fëmijërisë dhe rinisë 
 

 
 

 

    

DIP - SSEJ 
Unité Vue et Ouïe  
(Njësia Shikimi dhe Dëgjimi)  
Rue des Glacis-de-Rive 11 
1207 Genève 

 Prindërve të  
 
 
 
 
Gjenevë, më   

  Shkolla:  
 Shkalla : 

 
Zonjë, Zotëri  

Kontrolli i depistimit të dëgjimit i bërë në shkollë më xx/xx/xxxx na lë të kuptojmë se fëmija juaj disa 
tinguj i dëgjon më pak mirë se të tjerët :  

nga ana e djathtë  

nga ana e majtë  

nga të dy anët  

Ky kontroll do të / nuk do të përsëritet gjatë vitit të ardhshëm shkollor. 

Lutemi t’ia komunikoni këtë informacion mjekut të tij trajtues të zakonshëm për një kontroll më të 
thelluar.  

Lutemi pranoni, Zonjë, Zotëri, shprehjen e përshëndetjeve tona më të mira. 

 

 Dre CAO VAN Hélène CAFALLI, Myriam 
 Mjek përgjegjës në audiologji  Teknik/e në audiologji dhe oftalmologji 


